P. ĐTĐH_BM.07

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC
NGOẠI NGỮ 1, NGOẠI NGỮ 2, GDQP, GDTC
(Dành cho sinh viên có Chứng chỉ Ngoại ngữ, GDQP, GDTC)

Kính gửi: Trường Đại học Hoa Sen

PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN
Tôi tên:	MSSV:	Lớp:
Điện thoại:
Tôi đề nghị được xét miễn học, miễn thi, không chuyển điểm (các) học phần (HP) sau:
	STT
	MSHP
	TÊN HP

	1

	2

	3

	4

· Loại chứng chỉ/ bảng điểm: 	Điểm/Cấp độ:
· Đơn vị cấp chứng chỉ/ bảng điểm:	Ngày thi:
Hồ sơ đính kèm: 	 Bản photo chứng chỉ
	 Bản photo bảng điểm
	 User/password (CC TOEFL IBT)
	 Khác
Ghi chú: Đối với Chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng, Giáo dục thể chất phải kèm theo Bảng điểm hoặc giấy xác nhận tại trường đã học.
Tôi cam kết đây là chứng chỉ/ bảng điểm hợp pháp, nếu sai sẽ bị hủy kết quả miễn HP và nhận hình thức xử lý kỷ luật theo quy định của Nhà trường.
Trân trọng./.
TP. HCM, ngày	tháng	năm
Người làm đơn
										(Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA NHÀ TRƯỜNG (đánh dấu  vào ô thích hợp)
1. Kết quả hậu kiểm chứng chỉ
 Xác thực chứng chỉ tại website:
 Bản chụp màn hình xác thực chứng chỉ
 Xác thực chứng chỉ do đơn vị ngoài Trường cấp:
Đơn vị phúc đáp Công văn:
Số Công văn: 	Ngày:
 Kết quả xác thực chứng chỉ:
 Chứng chỉ đúng
 Chứng chỉ không đúng
Ngày kiểm tra	/	/
Họ và tên người kiểm tra:	Chữ ký:
2. [bookmark: _GoBack]Ý kiến của Trưởng/Phó Trưởng phòng Đào tạo đại học:
 Đồng ý miễn học phần	 Không đồng ý miễn học phần
Lý do:
Ngày	/	/	Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký: